（様式第１）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和 7年　　月　　日

さくら市長　様

申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

令和 7年 10 月 1日付けで公告のあった「さくら市総合公園ゲートボール場・プレイパークにおける自動販

売機設置」に係る入札参加資格の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

１　入札件名：さくら市総合公園ゲートボール場・プレイパークにおける自動販売機設置

使用物件（入札参加を希望する区画番号を確認の上「入札希望欄」に「〇」を記入してください）

※「〇」は複数記入可能です。

２　さくら市物品納入等入札参加資格者登録受付番号

　　（番号　　　　　　　　　　）※アルファベットからはじまる数字を記入ください

３　会社更生法又は民事再生法に基づく手続き開始の申立ての有無

　　　有　　　・　　　無

４　さくら市建設工事等請負業者指名停止等措置要領に基づく指名停止等の措置の有無

有　　　・　　　無

 入札希

望

入札

番号

区画

番号

場所 販売品目 台数 備考

 1 A ゲートボール場 清涼飲料水、乳飲料 １台

 2 B プレイパーク アイスクリーム １台

 3 C プレイパーク 清涼飲料水、乳飲料 １台

 ４ D プレイパーク 清涼飲料水、乳飲料 １台 取り抜け方式

【別　紙】

〇A区画

　どなたでも入札可能です。

〇B区画

どなたでも入札可能です。

〇C区画

どなたでも入札可能です。

〇D区画

どなたでも入札可能ですが、C区画落札者は入札できません。

【注意事項】

D 区画については、「取り抜け方式」採用しておりますが、区画番号 Cの入札を落札した者を含め、2者

以上の入札希望者がいない場合は、競争性を確保するため、取り抜け方式を採用しないことになります。

つまり C区画落札者も D区画に応札できるようになります。

公園管理者としては、より多くの事業者に自動販売機を設置していただきたいため、入札参加資格が

ある区画番号には、すべて〇を付けていただくことをお勧めします。